

## گفتگوی احمدی نژاد با شبکه تلویزیونی راشاتودی روسیه

رئیس جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: ایران و روسیه باید همواره در جهت تعمیق روابط دوستانه گام بردارند

عادلی/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس روسیه

رئیس جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: ایران و روسیه باید همواره در جهت تعمیق روابط دوستانه گام بردارند.

"محمود احمدی نژاد" شنبه شب در مصاحبه زنده با شبکه تلویزیونی "راشا تودی" روسیه، درباره روابط ایران و روسیه گفت: باید دو کشور با هم روابط دوستانه و عمیقی داشته باشند زیرا از نقاط مشترک فراوانی برخوردارند که فعال کردن آن به نفع همه است لذا باید از ظرفیت های مشترک برای تعمیق هر چه بیشتر مناسبات دو کشور استفاده حداکثری کرد.

رئیس جمهوری اسلامی ایران با اشاره به مذاکرات مثبت و سازنده با مقامات روسیه در سال های اخیر ضمن ابراز خرسندی از روابط رو به گسترش دو کشور خاطرنشان کرد: ایران و روسیه با توجه به تحولات اقتصادی و سیاسی در جهان، راه حل های مشترکی برای حل مشکلات موجود دارند.

احمدی نژاد همچنین با تاکید بر اینکه ملت ایران جدای از رنگ، نژاد و زبان دوستدار همه ی ملت ها بوده و به دنبال حاکمیت عدالت و صلح در جهان و پیشرفت و تعالی همه بشریت است، اظهار کرد: صلح، رفاه، امنیت، دوستی و احترام برای بشریت زمانی بوجود می آید که ملت های جهان همه باهم در مسیر ساختن آینده ای درخشان با یکدیگر مشارکت و همکاری کنند.

رئیس جمهوری اسلامی ایران در خصوص تحولات اخیر منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا نیز تصریح کرد: ملت های منطقه و شمال آفریقا می توانند امور خود را اداره کرده و خواسته هایشان را به دست آورند اما آنچه که موجب نگرانی شده دخالت های بیگانگان در امور کشورها از جمله دخالت ناتو در لیبی است.

احمدی نژاد درباره نقش اعطای آزادی های گسترده تر به مردم به منظور جلوگیری از تکرار اعتراضات مردمی در سایر کشورهای منطقه خاطرنشان کرد: امروز همه کشورهای جهان نیازمند افزایش سطح آزادی هستند و بیشتر از همه کشورهای اروپایی و آمریکایی به آن احتیاج دارند، زیرا اروپا و آمریکا ادعای آزادی می کنند ولی در مقابل، همواره برخوردهای ضد انسانی و سرکوبگرانه با مردم خود دارند که نشان دهنده محروم بودن مردم این مناطق از آزادی حقیقی است.

رئیس جمهوری اسلامی ایران در بخش دیگری از این گفتگو درباره برنامه های هسته ای ایران تصریح کرد: فعالیت های هسته ای ایران کاملا زیر نظر آژانس بین المللی انرژی اتمی قرار دارد و تاکنون هیچ دلیل و سندی مبنی بر انحراف ایران ارائه نشده است؛ البته دولت آمریکا ادعاهایی می کند، اما هیچ مدرکی در این خصوص وجود ندارد.

احمدی نژاد درباره سلاح هسته ای نیز تصریح کرد: سلاح هسته ای متعلق به قرن گذشته است و قرن حاضر قرن اندیشه، منطق، فرهنگ و انسانیت بوده و قدرت واقعی متعلق به مردم است و سلاح هسته ای جایگاهی نزد ملت ها ندارد. رئیس جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد: هدف ملت ایران از پیگیری برنامه هسته ای، انرژی صلح آمیز هسته ای برای همه و سلاح هسته ای برای هیچ کس است.

پایان پیام